
*)

 *) Adresa místn  a v cn  p íslu�ného vodoprávního ú adu

�ÁDOST O PRODLOU�ENÍ PLATNOSTI POVOLENÍ

K NAKLÁDÁNÍ S POVRCHOVÝMI NEBO

PODZEMNÍMI VODAMI 

[§ 9 odst. 4 vodního zákona]

1. �adatel1)

Obchodní firma nebo název / Jméno, pop ípad  jména, p íjmení �. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � . .

Sídlo / Místo podnikání / Adresa místa trvalého pobytu / Adresa pro doru ování

�... . . . . . . . . . . . . . � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � .

�... . . . . . . . . . . . . . � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � .

I 2) / Datum narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OKE 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Údaje o místu nakládání s vodami

Název obce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Název katastrálního území . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Parcelní íslo pozemku podle katastru nemovitostí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Typ odb rného objektu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.  Údaje o stávajícím povolení k nakládání s vodami, má-li je �adatel k dispozici

Ozna ení rozhodnutí ( j., zn., datum apod.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

27



  Správní orgán, který povolení vydal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Doba platnosti povolení (je-li uvedena) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ú el vydaného povolení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  Dal�í údaje ����������������.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � . .

4. Doba, na kterou je prodlou�ení povolení �ádáno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Seznam a adresy ú astník  vodoprávního ízení, kte í jsou �adateli známi

Název nebo obchodní firma / Jméno,
p íjmení Adresa

(V p ípad  v t�ího po tu ú astník  vodoprávního ízení ne� 3 se jejich seznam uvede v p íloze �ádosti.)

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis(y) �adatele( )

28



P ílohy

1. Stávající povolení k nakládání s vodami nebo jeho ú edn  ov ená kopie, pokud jej má �adatel k dispozici

2. Kopie povolení stavby vodního díla a kolauda ního rozhodnutí, pokud po�adované povolení k nakládání
s vodami souvisí se stávajícím vodním dílem a v minulosti bylo vydáno jiným vodoprávním ú adem ne�
dnes p íslu�ným k vydání povolení k nakládání s vodami, pokud je má �adatel k dispozici.

3. Plná moc �adatele pro jeho zástupce s uvedením rozsahu právních úkon , a to v p ípad , �e �ádost 
je podána v zastoupení.

Vysv tlivky

1) �adatel je právnická nebo fyzická osoba, v její� prosp ch má být povolení vydáno. V p ípad
- právnické osoby se uvede název nebo obchodní firma, sídlo právnické osoby nebo organiza ní slo�ky

právnické osoby, která má sídlo na území jiného lenského státu EU, a I 2) zapsané v obchodním rejst íku
v etn  dodatku ozna ujícího její právní formu a OKE 3), pop ípad telefonické spojení. U právnických
osob, které se nezapisují do obchodního rejst íku se uvede název, sídlo právnické osoby nebo organiza ní
slo�ky právnické osoby, která má sídlo na území jiného lenského státu EU, a I 2), pod kterým byly
z ízeny, a OKE 3), pop ípad  telefonické spojení;

- fyzické osoby podnikající se uvede jméno, pop ípad jména a p íjmení, adresa místa trvalého pobytu
(pop ípad  p echodného pobytu v p ípad  ob an  jiných lenských stát  EU), adresa místa podnikání a I 2)

tak, jak byla zapsána do zákonem stanoveného rejst íku, a OKE 3), pop ípad  telefonické spojení;
- fyzické osoby nepodnikající se uvede � jméno, pop ípad jména a p íjmení, adresa místa trvalého pobytu

(pop ípad  p echodného pobytu v p ípad  ob an  jiných lenských stát  EU), datum narození, pop ípad
telefonické spojení.

2) I  - identifika ní íslo ekonomického subjektu - p id lené právnické osob i fyzické osob  podnikající
(§ 21 a 22 zákona . 89/1995 Sb., o státní statistické slu�b , ve zn ní pozd j�ích p edpis ). V p ípad  fyzické
osoby nepodnikající se místo I  uvede datum narození. 

3) OKE  - íselný kód druhu ekonomické innosti podle Odv tvové klasifikace ekonomických inností SÚ
(§ 19 zákona . 89/1995 Sb., o státní statistické slu�b , ve zn ní pozd j�ích p edpis ), který je u právnické
osoby i fyzické osoby podnikající - hlavní (p eva�ující).

29


